
Zarządzenie Nr 134 / 2024 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko  

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

- Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, zm. poz. 721), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.799) oraz §4 ust. 1 pkt 3 oraz §9 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 430) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej - Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie. 

§ 2. Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie zostanie udostępnione 

na: 

1) stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Rzgowie; 

2) stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie, 

3) na tablicy ogłoszeń w Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie, 

4) tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Rzgowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ RZGOWA 

   /-/ Mateusz Kamiński 


